РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, БОБРОВСКИЙ РАЙОН

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	АННОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	303852 Воронежская область Бобровский район,

	Телефон (847350) 5-74-24

	с. Анновка, ул. Советская, 95А

	E – mail: annovka@list.ru

ПРИКАЗ
«27» марта 2020 г.                                                                                  № 31.1
Анновка
Об организации образовательной деятельности
в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
На основании приказов управления образования и молодежной политики от 23.03.2020 г. № 575/01-02 и от 26.03.2020 г №582/01-02 «Об организации образовательной деятельности в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях и учреждениях дополнительного образования в условиях распространения новой коронавирусной инфекции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и воспитания
обучающихся.
2. С 31.03.2020 и до особого распоряжения при реализации образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ предусмотреть:
- возможность обучения по индивидуальному учебному плану;
- организацию контактной работы обучающихся и педагогических работников
исключительно в электронной информационно-образовательной среде;
- использование различных технологий, позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно (на
расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
3. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме.
4. Активизировать с учетом изменившихся условий реализации образовательных программ воспитательную работу, направленную на развитие личности, создание условий для самоопределения и социализации обучающегося на основе социокультурных, духовно-нравственных ценностей и принятых в обществе правил, норм поведения в интересах человека, семьи, общества и государства.
5. Контроль исполнения настоящего приказа

Директор ___________ Т. В. Гладышева

С приказом ознакомлены: